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Lys & pen hjørneleilighet i 
3. etg. med balkong 

Lys & pen hjørneleilighet med balkong. Ypperlig beliggenhet, sentralt 
men samtidig rolige og idylliske omgivelser.

‑Usjenert og stille beliggenhet i 3.etg.
‑Leiligheten ligger på hjørnet av blokka med naturlig innslipp av lys
‑Østvendt balkong
‑Separat kjøkken
‑Gulvvarme på bad, entré og kjøkken
‑2 kjellerboder, 1 loftsbod samt innvendig bod.
‑Sentral beliggenhet på Keyserløkka
‑Mulighet for leie av parkeringsplass og god gateparkering
‑Offentlig kommunikasjon og dagligvarebutikker i umiddelbar nærhet
‑Svært god intern beliggenhet med god avstand til de andre 
boligblokkene i området, samt veldig koselig utsikt mot fine 
grøntområder.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 980 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 193 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 182 562,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 459,‑
Selger:	 Samuel Brandt
	 Silje Hagrim Dahl

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1953
BRA‑i/   BRA Total	  55/   63 kvm
Tomtstr.:	 44389 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 128, bnr. 42
Andelsnr.:	 262
Oppdragsnr.:	 1009250016

Eivind Braastad
Daglig leder /    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 986 30 821
E‑post	 eivind.braastad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/  
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 55 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 63 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² 2 kjellerboder.

3. etasje
BRA‑i: 55 m² Entré, stue, kjøkken, 2 soverom, bad, kott.

5. etasje
BRA‑e: 3 m² Loftsbod.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
6 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rommene er målt opp og benevnt iht. dagens bruk. Takhøyde i stue er målt til 2,50 m. 
Balkong med gulvareal på ca. 6,4 m². Leiligheten disponerer loftsbod med gulvareal på 
ca. 6,5 m². Kun 3 m² er måleverdig grunnet skråtak med lav takhøyde mot yttervegg. 
Leiligheten disponerer 2 kjellerboder på hhv. 1,4 og 3,8 m². Alle bodene er merket med 
nr. 3076 og er fremvist av eier. Boder som ligger utenfor boenheten, og som eier har 
påvist og/ eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Areal 
utenfor boenheten kan omdisponeres av borettslaget og dette kan påvirke boligens 
BRA‑e. Alle arealer er iht. gjeldende regelverk avrundet til nærmeste hele m².

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. 
Oversendt tegning fra Plan‑ og bygningsetaten, via eiendomsmegler, er tegning over 
etasjeplan, datert 24.01.1952. Endring mellom byggemeldt plantegning og faktisk 
planløsning består i at del av stuen er ombygd til soverom.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
44389 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med grøntområder, lekeplass og gangstier m.m.

Beliggenhet
Med sin plassering på Keyserløkka så får du en sentral og urban beliggenhet. Her 
kommer du tett på alt av sentrumsnære fasiliteter, men likevel er du rett i nærheten av 
flotte parkområder. Nå har også nye Tøyenbadet åpnet dørene.

Keyserløkka er et svært populært boligstrøk i bydel Grünerløkka i Oslo. Det er mange 
flotte grøntområder i nærheten, med blant annet populære Ola Narr /   Tøyenparken er 
nærmeste nabo. Botanisk Hage er Oslos desidert mest eksotiske og kanskje fineste 
park. Videre er Sofienbergparken mye besøkt om sommeren. Det er kort vei til 
Torshovsdalen og Akerselva med fine tur‑ og rekreasjonsmuligheter, sommer som 
vinter. I tillegg ligger Sørenga og Oslobukta en kort sykkeltur unna, med fantastiske 
bademuligheter. Keyserløkka er et svært barnevennlig område med flere lekeplasser og 
grøntarealer. Det er flere barnehager i nærområde, der Keyserløkka Barnehage er 
nærmest med en kort spasertur unna boligen. 

Kollektivtrafikk
Kollektivtilbudet er usedvanlig godt, med bussforbindelser både i Økernveien og 
Grenseveien, og nærhet til både Hasle og Carl Berners plass T‑banestasjoner. 
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